
  

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 

747 07 Opava 

 

 

Sportovně technická komise 

 SR 2018-2019 
 

 

Zápis č. 26 ze dne 28.3.2019 
 

 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A. 

Nepřítomen:  

Hosté:   

 

STK OFS Opava upozorňuje družstva všech soutěží v rámci OFS Opava, 

která dohrávají svá utkání z podzimní části, že je NEPŘÍPUSTNÉ odehrát 

tato nesehraná utkání až po skončení jarní části SR 2018-2019. Takové 

dohody NEBUDOU v žádném případě schválené řídícím orgánem!!! 
 

 

1. STK OFS Opava bere na vědomí: 
- Informaci klubu Tělovýchovná jednota Sokol Sosnová ohledně stavu hrací plochy. Po dokončení 

úprav bude provedena kontrola hrací plochy řídícím orgánem a rozhodnuto o způsobilosti dle Pravidel 

fotbalu a RS OFS Opava. 

 

 

- Informaci oddílu Sportovní klub Meteor Strahovice z.s. ohledně změny ve vedení klubu:  

Předseda: Tomáš HANZLÍK, Mobil: 737 225 856, Email: meteor.strahovice1931@seznam.cz 

tomas.hanzlik@msa.cz 

Organizační pracovník: Petr LHOTSKÝ, Mobil: 605 340 528, Email: lhotsky75@seznam.cz 

 

 

2. Pohár FAČR – okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“: 
Kategorie MUŽI - FINÁLE:  

 Velké Heraltice – Darkovice bude odehráno ve středu 17.4.2019 v 17:30 hod. na hřišti hlavní 

stadion SFC Opava – Městský stadion (adresa: Lípová 105/2, 746 01 Opava). 

 

Kategorie DOROST - FINÁLE:  

 Darkovičky – Hradec nad Moravicí bude odehráno dle TL pro JARNÍ část SR 2018-2019, 

ve středu 22.5.2019 v 17:00 hod. na hřišti v Darkovičkách. 

 

 

3. Nesehraná utkání z podzimu 2018: 
F2A - Mladší žáci 1+5 sk.A – AGROTIP JOHN DEERE: 

- 4.kolo: Pustá Polom – Březová  = ČT 11.4.2019 v 16:30 hod. (Nařízení STK). 

 

 

mailto:meteor.strahovice1931@seznam.cz
mailto:tomas.hanzlik@msa.cz
mailto:lhotsky75@seznam.cz


4. Změny termínů, začátků a místa utkání: 
Schválené žádosti změn termínů, začátků a míst utkání vložené do systému IS FAČR a potvrzené oběma 

oddíly do konce zasedání STK OFS Opava: 

 

A1A - PŘEBOR MUŽI – PIZZA DAMIKA: 

- 22.kolo: Štítina – Těškovice neděle 12.5.2019 v 16:30 hod. hřiště Štítina. 

- 25.kolo: Těškovice – Litultovice středa 1.5.2019 v 17:00 hod. hřiště UT Těškovice. 

 

A2A - III.třída sk.A muži – ONDRÁŠOVKA: 

- 15.kolo: Hať „B“ – Bohuslavice „B“ středa 8.5.2019 v 17:00 hod. hřiště Hať. 

- 17.kolo: Bolatice „B“ – Bohuslavice „B“ neděle 7.4.2019 v 15:30 hod. hřiště Bolatice (tráva B). 

 

A2C - III.třída sk.C muži – ONDRÁŠOVKA: 

- 16.kolo: Sosnová – Melč sobota 30.3.2019 v 15:30 hod. hřiště MELČ. 

 

E1A - Přebor žáci  – AVAPO realitní kancelář: 

- 10.kolo: Velké Heraltice – Štěpánkovice sobota 1.6.2019 v 10:30 hod. hřiště Velké Heraltice. 

 

E2B - Starší žáci 1+7 sk.B  – AVAPO realitní kancelář: 

- 12.kolo: Litultovice – Vítkov úterý 16.4.2019 v 16:30 hod. hřiště Litultovice . 

 

G1C - MINI starší 1+5 sk.C – RABIO Opava: 

- 14.kolo: SFC Opava – Slavkov pondělí 8.4.2019 v 16:30 hod. hřiště SFC Opava. 

 

 

5. STK OFS Opava schvaluje: 
- Odehraná mistrovská utkání hraná v sobotu 23.3.2019 a v neděli 24.3.2019. 

 

 

6. Organizační a různé: 
- A1A - PŘEBOR MUŽI – PIZZA DAMIKA, 15.kolo: Vávrovice – Dobroslavice 

Rozhodčí v ZOU uvádí, že došlo ke vniknutí diváka na HP, ale neoznačil „Předat STK“. 

STK OFS Opava upozorňuje oddíl Fotbalový klub NOVA Vávrovice, z.s., že v případě opakování bude 

postupováno dle RS OFS Opava článku 38.1 bod 12. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Milan KOMÁREK, ID: 67060395) do KR OFS Opava. 

 

- A2A - III.třída sk.A muži – ONDRÁŠOVKA, 15.kolo: Hať „B“ – Bohuslavice „B“ 

Neplnění povinností ohledně změny termínu utkání. 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Sportovní klub Bohuslavice, 

z.s. pokutu ve výši 500,- Kč. 

 

- A2A - III.třída sk.A muži – ONDRÁŠOVKA, 15.kolo: Dolní Benešov „B“ – Kozmice „B“ 

AR2 nemůže být trenér hostů. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Michal KOPPERBERG, ID: 89082296) do KR OFS 

Opava. 

 

- A2B - III.třída sk.B muži – ONDRÁŠOVKA, 15.kolo: Kyjovice – Komárov 

V ZOU není uvedena doba hry druhého poločasu. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Jaroslav KANIA, ID: 70100595) do KR OFS Opava. 

 

 

 

   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční ve čtvrtek 4.4.2019 v 16:00 hodin v zasedací místnosti RS ČUS 

v Opavě (Vodárenská 18, 747 07 Opava). 

 

 V Opavě:  28.3.2019 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


